RIPARTITORI
DI POTENZA
Ripartitori di potenza
Caratteristiche generali
I blocchi ripartitori di potenza LOVATO Electric ACB...
sono accessori che, nel contesto dei sistemi elettrici,
forniscono un punto centralizzato per instradare e distribuire
in modo efficiente l’alimentazione a più circuiti o dispositivi,

Unipolare Codice di
ordinazione
Numero di
terminali
Corrente
nominale
Sez. max
del cavo
(ingresso)
Q.tà
per
conf.
Peso
[A] mm2 n° [kg]
Tensione nominale IEC: 1000V. Tensione nominale cURus: 600V.
ACB1P085A07 7 85 16 1 0,072
ACB1P150A08 8 150 35 1 0,154
ACB1P200A08 8 200 70 1 0,154
ACB1P255A12 12 255 120 1 0,405
ACB1P335A12 12 335 185 1 0,405
ACB1P520A12 12 520 ❶ 1 0,393
ACB1P...
❶	Scanalatura 25x9,5mm per barre flessibili.
Bipolare
Quadripolare
Codice di
ordinazione
Numero di
terminali
Corrente
nominale
Sez. max
del cavo
(ingresso)
Q.tà
per
conf.
Peso
[A] mm2 n° [kg]
Tensione nominale: 500V.
ACB2P100G07 7 100 25 1 0,130
ACB2P100G15 15 100 25 1 0,230
ACB2P125G15 15 125 35 1 0,230
Codice di
ordinazione
Numero di
terminali
Corrente
nominale
Sez. max
del cavo
(ingresso)
Q.tà
per
conf.
Peso
[A] mm2 n° [kg]
Tensione nominale: 500V.
ACB4P100G07 7 100 25 1 0.238
ACB4P100G11 11 100 25 1 0.345
ACB4P100G15 15 100 25 1 0.440
ACB4P125G11 11 125 35 1 0.345
ACB4P125G15 15 125 35 1 0.440
Tensione nominale: 500V - Terminale di ingresso allargato.
ACB4P125D07 7 125 35 1 0.375
ACB4P125D11 11 125 35 1 0.495
ACB4P125D15 15 125 35 1 0.515
ACB4P160D12 12 160 50 1 0.615
ACB2P...
ACB4P...
TIPO
AC